Atenciosamente,

000019 )

CJ-12Wxot`g
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO ( pi o  3 _ Is  is

Estado do Paraná
1.9à

Camara Munic10,1 &Toledo

Ofício n° 58/2018 — GAB-03

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo

Assunto: solicitação de parecer jurídico.

Toledo, 10 de agosto de 2018

Senhora Coordenadora

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 103/2018, que
tramita em Comissão Especial, venho, por meio dos poderes a mim concedidos
pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitar Parecer Jurídico acerca
dos aspectos de legalidade e constitucionalidade do referido projeto.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br